
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산담당관

정책: 예비비

단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 기획예산담당관

기획예산담당관 9,388,377 10,597,562 △1,209,185

국 160,000 160,000 0

균 480,000 480,000 0

도 336,780 336,780 0

군 8,411,597 9,620,782 △1,209,185

예비비 4,014,483 5,223,668 △1,209,185

예비비 4,014,483 5,223,668 △1,209,185

예비비[자체] 4,014,483 5,223,668 △1,209,185

801 예비비 4,014,483 5,223,668 △1,209,185

03 내부유보금 10,215 1,219,400 △1,209,185

○ 내부유보금 10,215 1,219,400 △1,209,185경정 10,215,000원 * 1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자치행정담당관

정책: 자치행정 역량강화

단위: 군민참여행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 자치행정담당관

자치행정담당관 23,085,666 23,080,686 4,980

국 14,400 14,400 0

도 723,679 721,189 2,490

군 22,347,587 22,345,097 2,490

자치행정 역량강화 6,824,033 6,819,053 4,980

도 45,780 43,290 2,490

군 6,778,253 6,775,763 2,490

군민참여행정 실현 615,201 610,221 4,980

도 3,982 1,492 2,490

군 611,219 608,729 2,490

마을공동체 지원[도비] 4,980 0 4,980

도 2,490 0 2,490

군 2,490 0 2,490

307 민간이전 4,980 0 4,980

도 2,490 0 2,490

군 2,490 0 2,490

02 민간경상사업보조 4,980 0 4,980

○ 강원도 마을공동체 지원사업

4,980 0 4,9804,980,000원 * 1식

도 2,490 0 2,490

군 2,490 0 2,490



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지과

정책: 선진복지환경조성

단위: 선진복지기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 주민복지과

주민복지과 50,389,633 50,343,733 45,900

국 25,532,092 25,490,192 41,900

균 344,800 344,800 0

기 746,864 746,864 0

도 3,305,547 3,301,547 4,000

군 20,460,330 20,460,330 0

선진복지환경조성 1,769,555 1,731,655 37,900

국 251,921 214,021 37,900

도 34,234 34,234 0

군 1,483,400 1,483,400 0

선진복지기반 구축 1,286,697 1,248,797 37,900

국 221,742 183,842 37,900

도 12,734 12,734 0

군 1,052,221 1,052,221 0

생활지원비 지원[국비] 37,900 0 37,900

국 37,900 0 37,900

301 일반보전금 37,900 0 37,900

국 37,900 0 37,900

01 사회보장적수혜금 37,900 0 37,900

○ 생활지원비 지원 37,900 0 37,90037,900,000원 * 1식

국 37,900 0 37,900

장애인 복지증진 10,230,447 10,222,447 8,000

국 4,378,832 4,374,832 4,000

도 576,649 572,649 4,000

군 5,274,966 5,274,966 0

장애인 시설지원 6,895,321 6,887,321 8,000

국 2,566,396 2,562,396 4,000

도 283,006 279,006 4,000

군 4,045,919 4,045,919 0

장애인직업재활시설 기능보강[국비] 1,654,000 1,646,000 8,000

국 4,000 0 4,000

도 4,000 0 4,000

군 1,646,000 1,646,000 0

402 민간자본이전 8,000 0 8,000

국 4,000 0 4,000

도 4,000 0 4,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 8,000 0 8,000

○ 장애인직업재활시설 방역장비 구입

8,000 0 8,0008,000,000원 * 1식

국 4,000 0 4,000

도 4,000 0 4,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경보호과

정책: 생활환경개선

단위: 폐기물감량 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 환경보호과

환경보호과 20,080,208 19,980,208 100,000

국 3,436,725 3,436,725 0

도 1,014,709 1,014,709 0

군 15,628,774 15,528,774 100,000

생활환경개선 7,522,622 7,422,622 100,000

국 579,640 579,640 0

도 20,100 20,100 0

군 6,922,882 6,822,882 100,000

폐기물감량 추진 1,133,220 1,033,220 100,000

국 30,000 30,000 0

도 14,700 14,700 0

군 1,088,520 988,520 100,000

호우피해 수해폐기물 처리[자체] 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○ 호우피해 수해폐기물 처리 100,000 0 100,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림자원과

정책: 건강한 산림조성

단위: 산림생태자원 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 산림자원과

산림자원과 18,037,581 17,578,173 459,408

국 3,851,672 3,851,672 0

균 1,920,531 1,920,531 0

기 463,000 463,000 0

도 2,305,288 2,305,288 0

군 9,497,090 9,037,682 459,408

건강한 산림조성 9,342,345 9,151,445 190,900

국 3,187,390 3,187,390 0

균 470,531 470,531 0

도 1,467,575 1,467,575 0

군 4,216,849 4,025,949 190,900

산림생태자원 보호 2,401,437 2,210,537 190,900

국 818,519 818,519 0

균 470,531 470,531 0

도 425,352 425,352 0

군 687,035 496,135 190,900

대설피해복구[자체] 190,900 0 190,900

401 시설비및부대비 190,900 0 190,900

01 시설비 190,900 0 190,900

○ 소하천변 설해목 제거 190,900 0 190,900830본 * 230,000원

임업경쟁력 강화 8,318,161 8,049,653 268,508

국 664,282 664,282 0

균 1,450,000 1,450,000 0

기 463,000 463,000 0

도 837,713 837,713 0

군 4,903,166 4,634,658 268,508

산림소득기반 조성 1,687,159 1,418,651 268,508

국 490,095 490,095 0

도 98,956 98,956 0

군 1,098,108 829,600 268,508

대설 피해복구 지원[자체] 268,508 0 268,508

402 민간자본이전 268,508 0 268,508

01 민간자본사업보조(자체재원) 268,508 0 268,508

○ 오미자 덕시설 246,008 0 246,008

○ 표고 재배시설(동)

22,500 0 22,500

7,576원 * 54,120㎡ * 60%

9,000,000원 * 5동 * 50%



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 안전한 도로관리

단위: 수해복구 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 건설과

건설과 54,499,520 39,801,861 14,697,659

국 9,604,198 230,450 9,373,748

균 8,716,000 8,716,000 0

도 2,871,070 1,654,724 1,216,346

군 33,308,252 29,200,687 4,107,565

안전한 도로관리 34,015,908 23,700,249 10,315,659

국 9,373,748 0 9,373,748

균 8,716,000 8,716,000 0

도 675,346 0 675,346

군 15,250,814 14,984,249 266,565

수해복구 추진 10,315,659 0 10,315,659

국 9,373,748 0 9,373,748

도 675,346 0 675,346

군 266,565 0 266,565

호우피해 군도 및 농어촌도로 수해복구[국비] 9,999,897 0 9,999,897

국 9,373,748 0 9,373,748

도 359,584 0 359,584

군 266,565 0 266,565

401 시설비및부대비 9,999,897 0 9,999,897

국 9,373,748 0 9,373,748

도 359,584 0 359,584

군 266,565 0 266,565

01 시설비 9,999,897 0 9,999,897

○ 2020년 호우피해 군도 및 농어촌도로 수해복

구 9,999,897 0 9,999,8979,999,897,000원 * 1식

국 9,373,748 0 9,373,748

도 359,584 0 359,584

군 266,565 0 266,565

태풍피해 군도 및 농어촌도로 수해복구[국비] 315,762 0 315,762

도 315,762 0 315,762

401 시설비및부대비 315,762 0 315,762

도 315,762 0 315,762

01 시설비 315,762 0 315,762

○ 2020년 태풍피해 군도 및 농어촌도로 수해복

구 315,762 0 315,762315,762,000원 * 1식

도 315,762 0 315,762

지역종합개발 4,600,000 4,018,000 582,000

도 291,000 0 291,000

군 4,309,000 4,018,000 291,000

주민숙원사업 4,600,000 4,018,000 582,000

도 291,000 0 291,000

군 4,309,000 4,018,000 291,000

소규모 고위험시설 정비[도비] 582,000 0 582,000

도 291,000 0 291,000

군 291,000 0 291,000

401 시설비및부대비 582,000 0 582,000

도 291,000 0 291,000



부서: 건설과

정책: 지역종합개발

단위: 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 291,000 0 291,000

01 시설비 582,000 0 582,000

○ 엄달골 새마을3교 재가설

582,000 0 582,000582,000,000원 * 1식

도 291,000 0 291,000

군 291,000 0 291,000

하천정비 및 자원관리 10,918,016 7,118,016 3,800,000

도 250,000 0 250,000

군 10,668,016 7,118,016 3,550,000

하천정비 5,363,000 4,863,000 500,000

도 250,000 0 250,000

군 5,113,000 4,863,000 250,000

하천유지관리[도비] 300,000 0 300,000

도 150,000 0 150,000

군 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

도 150,000 0 150,000

군 150,000 0 150,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○ 재해예방 하천 유지보수(방내천)

300,000 0 300,000300,000,000원 * 1식

도 150,000 0 150,000

군 150,000 0 150,000

하천하도정비[도비] 200,000 0 200,000

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○ 지방하천 하도정비사업(가리산천)

200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

하천수해복구추진 4,443,816 1,143,816 3,300,000

호우피해 지방하천 수해복구[국비] 3,514,048 214,048 3,300,000

401 시설비및부대비 3,514,048 214,048 3,300,000

01 시설비 3,514,048 214,048 3,300,000

○ 지방하천 수해복구

3,514,048 214,048 3,300,000경정 3,514,048,000원 * 1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전교통과

정책: 재난관리 체계구축

단위: 사회재난예방 및 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 안전교통과

안전교통과 17,750,820 17,693,320 57,500

국 2,353,710 2,353,710 0

균 311,500 311,500 0

기 61,786 61,786 0

도 1,186,558 1,179,058 7,500

군 13,837,266 13,787,266 50,000

재난관리 체계구축 11,389,461 11,331,961 57,500

국 2,115,494 2,115,494 0

도 626,700 619,200 7,500

군 8,647,267 8,597,267 50,000

사회재난예방 및 강화 1,091,461 1,033,961 57,500

국 5,494 5,494 0

도 93,800 86,300 7,500

군 992,167 942,167 50,000

재난재해대책 운영[도비] 7,500 0 7,500

도 7,500 0 7,500

201 일반운영비 7,500 0 7,500

도 7,500 0 7,500

01 사무관리비 7,500 0 7,500

○ 한파대책(한파대응 물품구입)

7,500 0 7,5007,500,000원 * 1식

도 7,500 0 7,500

코로나19 지역예방접종센터 운영[자체] 50,000 0 50,000

201 일반운영비 40,000 0 40,000

01 사무관리비 40,000 0 40,000

○ 코로나19 지역예방접종센터 운영

40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○ 코로나19 지역예방접종센터 설치

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건강증진과

정책: 건강한 보건 환경 조성

단위: 정신보건사업 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 건강증진과

건강증진과 4,131,226 4,125,166 6,060

국 407,470 407,470 0

균 75,000 75,000 0

기 1,142,078 1,142,078 0

도 379,178 377,840 1,338

군 2,127,500 2,122,778 4,722

건강한 보건 환경 조성 1,487,964 1,481,904 6,060

국 198,262 198,262 0

기 496,194 496,194 0

도 106,050 104,712 1,338

군 687,458 682,736 4,722

정신보건사업 운영 769,767 763,707 6,060

국 10,924 10,924 0

기 494,269 494,269 0

도 47,057 45,719 1,338

군 217,517 212,795 4,722

원격치매클리닉 운영[도비] 4,800 0 4,800

도 960 0 960

군 3,840 0 3,840

301 일반보전금 4,800 0 4,800

도 960 0 960

군 3,840 0 3,840

12 기타보상금 4,800 0 4,800

○ 원격 화상진료 전문의 수당

4,800 0 4,800400,000원 * 12월

도 960 0 960

군 3,840 0 3,840

치매노인 실종예방사업[도비] 1,260 0 1,260

도 378 0 378

군 882 0 882

201 일반운영비 1,260 0 1,260

도 378 0 378

군 882 0 882

01 사무관리비 1,260 0 1,260

○ 치매노인 배회감지기 운영비

1,260 0 1,2601,260,000원 * 1년

도 378 0 378

군 882 0 882



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업기술과

정책: 생명과학농업 실현

단위: 과학영농 시범운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 농업기술과

농업기술과 17,442,744 15,182,384 2,260,360

국 1,503,331 1,487,971 15,360

기 4,552,024 4,552,024 0

도 507,738 507,738 0

군 10,879,651 8,634,651 2,245,000

생명과학농업 실현 9,285,816 9,175,816 110,000

국 473,025 473,025 0

기 4,504,719 4,504,719 0

도 56,890 56,890 0

군 4,251,182 4,141,182 110,000

과학영농 시범운영 3,875,535 3,765,535 110,000

국 296,975 296,975 0

도 37,440 37,440 0

군 3,541,120 3,431,120 110,000

실증시험포 운영[자체] 491,024 381,024 110,000

401 시설비및부대비 120,000 10,000 110,000

01 시설비 120,000 10,000 110,000

○ 실증시험포 및 종묘센터 시설비

120,000 10,000 110,000경정 120,000,000원 * 1식

농업 경쟁력 강화 8,034,748 5,884,388 2,150,360

국 1,026,306 1,010,946 15,360

기 47,305 47,305 0

도 450,848 450,848 0

군 6,510,289 4,375,289 2,135,000

식량작물 생산기반조성 3,291,088 1,156,088 2,135,000

국 118,827 118,827 0

도 124,218 124,218 0

군 3,048,043 913,043 2,135,000

농가 재난지원금 지원[자체] 560,000 0 560,000

302 이주및재해보상금 560,000 0 560,000

02 민간인재해및복구활동보상금 560,000 0 560,000

○ 재난지원금 지급 560,000 0 560,000560,000,000원 * 1식

영농시설 재해복구 지원[자체] 1,575,000 0 1,575,000

402 민간자본이전 1,575,000 0 1,575,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 1,575,000 0 1,575,000

○ 폭설피해 영농시설 복구 지원

1,575,000 0 1,575,0009,000,000원 * 350동 * 50%

친환경농업 활성화 329,950 314,590 15,360

국 120,450 105,090 15,360

도 9,600 9,600 0

군 199,900 199,900 0

임산부 친환경농산물 지원[국비] 15,360 0 15,360

국 15,360 0 15,360

307 민간이전 15,360 0 15,360



부서: 농업기술과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 친환경농업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 15,360 0 15,360

02 민간경상사업보조 15,360 0 15,360

○ 임산부 친환경농산물 지원

15,360 0 15,36015,360,000원 * 1식

국 15,360 0 15,360



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업기술과

정책: 생명과학농업 실현

단위: 과학영농 시범운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 농업기술과

농업기술과 17,442,744 15,182,384 2,260,360

국 1,503,331 1,487,971 15,360

기 4,552,024 4,552,024 0

도 507,738 507,738 0

군 10,879,651 8,634,651 2,245,000

생명과학농업 실현 9,285,816 9,175,816 110,000

국 473,025 473,025 0

기 4,504,719 4,504,719 0

도 56,890 56,890 0

군 4,251,182 4,141,182 110,000

과학영농 시범운영 3,875,535 3,765,535 110,000

국 296,975 296,975 0

도 37,440 37,440 0

군 3,541,120 3,431,120 110,000

실증시험포 운영[자체] 491,024 381,024 110,000

401 시설비및부대비 120,000 10,000 110,000

01 시설비 120,000 10,000 110,000

○ 실증시험포 및 종묘센터 시설비

120,000 10,000 110,000경정 120,000,000원 * 1식

농업 경쟁력 강화 8,034,748 5,884,388 2,150,360

국 1,026,306 1,010,946 15,360

기 47,305 47,305 0

도 450,848 450,848 0

군 6,510,289 4,375,289 2,135,000

식량작물 생산기반조성 3,291,088 1,156,088 2,135,000

국 118,827 118,827 0

도 124,218 124,218 0

군 3,048,043 913,043 2,135,000

농가 재난지원금 지원[자체] 560,000 0 560,000

302 이주및재해보상금 560,000 0 560,000

02 민간인재해및복구활동보상금 560,000 0 560,000

○ 재난지원금 지급 560,000 0 560,000560,000,000원 * 1식

영농시설 재해복구 지원[자체] 1,575,000 0 1,575,000

402 민간자본이전 1,575,000 0 1,575,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 1,575,000 0 1,575,000

○ 폭설피해 영농시설 복구 지원

1,575,000 0 1,575,0009,000,000원 * 350동 * 50%

친환경농업 활성화 329,950 314,590 15,360

국 120,450 105,090 15,360

도 9,600 9,600 0

군 199,900 199,900 0

임산부 친환경농산물 지원[국비] 15,360 0 15,360

국 15,360 0 15,360

307 민간이전 15,360 0 15,360



부서: 농업기술과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 친환경농업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 15,360 0 15,360

02 민간경상사업보조 15,360 0 15,360

○ 임산부 친환경농산물 지원

15,360 0 15,36015,360,000원 * 1식

국 15,360 0 15,360



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 유통축산과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 가축방역 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 유통축산과

유통축산과 14,538,328 14,458,328 80,000

국 852,957 852,957 0

기 614,156 614,156 0

도 1,103,518 1,063,518 40,000

군 11,967,697 11,927,697 40,000

축산업경쟁력 강화 8,108,280 8,028,280 80,000

국 604,257 604,257 0

기 603,706 603,706 0

도 639,759 599,759 40,000

군 6,260,558 6,220,558 40,000

가축방역 지원 2,115,490 2,035,490 80,000

국 602,487 602,487 0

기 65,516 65,516 0

도 288,897 248,897 40,000

군 1,158,590 1,118,590 40,000

거점통제 차단방역시설 운영[도비] 404,730 324,730 80,000

도 137,419 97,419 40,000

군 267,311 227,311 40,000

101 인건비 200,000 120,000 80,000

도 76,000 36,000 40,000

군 124,000 84,000 40,000

04 기간제근로자등보수 200,000 120,000 80,000

○ 가축전염병 차단방역 인건비

80,000 0 80,00080,000,000원 * 1식

도 40,000 0 40,000

군 40,000 0 40,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소

정책: 재무활동(상하수도사업소)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 상하수도사업소

상하수도사업소 10,146,839 9,846,839 300,000

재무활동(상하수도사업소) 10,146,839 9,846,839 300,000

내부거래지출 10,146,839 9,846,839 300,000

수질개선사업 지원[자체] 9,815,025 9,515,025 300,000

701 기타회계등전출금 9,815,025 9,515,025 300,000

01 기타회계전출금 9,815,025 9,515,025 300,000

○ 수질개선특별회계 전출금

9,815,025 9,515,025 300,000경정 9,815,025,000원 * 1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 인제읍

정책: 주민만족행정 구현

단위: 주민편의행정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 인제읍

인제읍 1,155,619 1,005,619 150,000

주민만족행정 구현 1,056,047 906,047 150,000

주민편의행정 추진 811,367 661,367 150,000

주민불편해소 추진[자체] 513,500 363,500 150,000

401 시설비및부대비 490,000 340,000 150,000

01 시설비 490,000 340,000 150,000

○ 주민불편해소 및 응급복구 추진

350,000 200,000 150,000경정 350,000,000원 * 1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남면

정책: 주민만족행정 구현

단위: 주민편의행정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 남면

남면 1,174,553 1,024,553 150,000

주민만족행정 구현 1,007,210 857,210 150,000

주민편의행정 추진 823,690 673,690 150,000

주민불편해소 추진[자체] 492,000 342,000 150,000

401 시설비및부대비 465,000 315,000 150,000

01 시설비 465,000 315,000 150,000

○ 주민불편해소 및 응급복구 추진

350,000 200,000 150,000경정 350,000,000원 * 1년



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 북면

정책: 주민만족행정 구현

단위: 주민편의행정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 북면

북면 1,663,530 1,513,530 150,000

주민만족행정 구현 1,396,510 1,246,510 150,000

주민편의행정 추진 1,121,280 971,280 150,000

주민불편해소 추진[자체] 552,400 402,400 150,000

401 시설비및부대비 530,000 380,000 150,000

01 시설비 530,000 380,000 150,000

○ 주민불편해소 및 응급복구

350,000 200,000 150,000경정 350,000,000원 * 1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기린면

정책: 주민만족행정 구현

단위: 주민편의행정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 기린면

기린면 1,620,583 1,470,583 150,000

주민만족행정 구현 1,410,396 1,260,396 150,000

주민편의행정 추진 1,224,636 1,074,636 150,000

주민불편해소 추진[자체] 584,000 434,000 150,000

401 시설비및부대비 550,000 400,000 150,000

01 시설비 550,000 400,000 150,000

○ 주민불편해소 및 응급복구

350,000 200,000 150,000경정 350,000,000원 * 1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서화면

정책: 주민만족행정 구현

단위: 주민편의행정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 서화면

서화면 1,331,405 1,181,405 150,000

주민만족행정 구현 1,124,205 974,205 150,000

주민편의행정 추진 987,745 837,745 150,000

주민불편해소 추진[자체] 493,000 343,000 150,000

401 시설비및부대비 470,000 320,000 150,000

01 시설비 470,000 320,000 150,000

○ 주민불편해소 및 응급복구

350,000 200,000 150,000경정 350,000,000원 * 1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상남면

정책: 주민만족행정 구현

단위: 주민편의행정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 상남면

상남면 1,143,974 993,974 150,000

주민만족행정 구현 966,638 816,638 150,000

주민편의행정 추진 811,348 661,348 150,000

주민불편해소 추진[자체] 457,000 307,000 150,000

401 시설비및부대비 440,000 290,000 150,000

01 시설비 440,000 290,000 150,000

○ 주민불편해소 및 응급복구 추진

350,000 200,000 150,000경정 350,000,000원 * 1식
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